
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

32 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Abril de 2024 • Edição V XLVII

MONETE 
ALEGRE 
DO PIAU( 

, 13l·f13r,ffi#•J;iif# 

ANEXOID 

DECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL 

(Para agentes culturais con MONTE ALEGRE DO PIAuis às cotas étnico-raciais - negros ou indígenas) 

E-----------------------------~ 
CPF nº-----------~ RG nº----------~DECLARO 

para fins de participação no Edítal /2024 LPG - MONTE ALEGRE DO PIAUÍ-PI que sou 

Por ser verdade, assino a presente declaração e estou ciente de que a apresentação de declaração falsa pode 

acarretar desclassificação do edítal e aplicação de sanções criminais, civis e administrativas. 

MONTE ALEGRE DO PIAUÍ-Pl~de XXXX de 2024. 

ASSINATURA DO DECLARANTE 

ANEXO IV 

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO DE REALIZAÇÃO DA CONTRAPARTIDA -PESSOA 

FÍSICA OU JURÍDICA 

INSCRIÇÃO Nº ___ _ 

Eu, _______________________ ,RG 

nº-------~ CPF/CNPJ nº __________ , Proponente, DECLARO 

QUE: 

1. Executarei as ações de CONTRAPARTIDA no Município de MONTE ALEGRE DO PIAUÍ-PI, conforme 

proposta enviada. 

2. Responsabilizar-me-ei pelos compromissos e encargos de natureza trabalhista, previdenciária, fiscal, 

comercial, bancária, intelectual (direito autoral, inclusive os conexos, e de propriedade industrial), 

classificação indicativa, bem como quaisquer outros resultantes do recebimento do prêmio. 

XXXX-XX, ___ de _________ 2024. 

ASSINATURA DO PROPONENTE 

ld:OE2SA03EOF27AFS7 

PORTARIA Nº 033/2024 

■[ÃCQÃ, 
º-ºP..~~ 

LAGOA DO PIAUf-PI, 10 DE ABRIL de 2024. 

EMENTA: NOMEIA a Sr" JULIANNE NUNES DE CARVALHO para o 
cargo de ASSESSORA ESPECIAL da Secretário Municipal de Finanças do 
Municlpio de Lagoa do Piauí e dá outras providências 

O Prefeito Municipal da Lagoa do Plaul, estado do Plaul, no uso da 
suas atribuições legais, e 

RESOLVE : 

Art. 01 - MOMEIA a senhora JULIANNE NUNES DE CARVALHO, 
portador do CPF 054.223.233-27 a RG. 3 _347.908 SSP/PI, para o cargo 
comissionado de ASSESSORA ESPECIAL, para a Secretária Municipal de 
Finanças do Município de Lagoa do Piauí - PI 

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicaçao, 
retroativa a 01.04 .. 2024, revogando todas as disposições em contrário . 

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificaçao, publicaçao 
e registro . 

Cientifique-se , publique-se. registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí - PI ., aos dez dias do 
mês de abril do ano de dois mil e vinte quatro. 

Mauro Casar Soaras da Oliveira Junnior 
Prefeito Municipal 

/ __ , __ _ 

ld:OCC55AC5B19DAF58 

■IBl,1 
PORTARIA Nº 034/2024 LAGOA DO PIAU(- Pi , 11 DE ABRIL de 2024. 

EMENTA: EXONERA o Sr- ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SOUSA 
do cargo de ASSESSOR ESPECIAL da Secretário Municipal de Educação do 
Município de Lagoa do Piauí e dá outras providências 

O Prefeito Municlpal de Lagoa do Plaul, estado do Plaul, no uso de 
suas atribuições legais, e 

RESOLVE: 

Art. 01 - EXONERA o senhor ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 
SOUSA, portador do CPF 498-584.833-68 e RG. 1.162.964 SSP/PI, do cargo 
efetivo de VIGIA, da Secretária Municipal de Educação do Município de Lagoa do 
Piauí - PI. - MOTIVO : FALECIMENTO 

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroativa a 01.04 .. 2024, revogando todas as d isposições em contrário. 

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificação, publicação 
e registro. 

Cientifique-se, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí - PI., aos onze dias 
do mês de abril do ano de dois mil e vinte quatro. 

Mauro Cesar ~erríí" Junnlor 
Prefeito Municipal 

e __ / __ / __ _ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

